



Madkastellet Kantiner II ApS

Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr. 38 54 53 88

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkastellet Kantiner II ApS
Slagtehusgade 11
1715 København V

CVR-nr.: 38 54 53 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Jens Junert

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kantinedrift, restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.094.174, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 889.302.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

På grund af årets underskud er der negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 757.253 | 2.300.701 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.813.773 | -2.062.892 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -1.056.520 | 237.809 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 0 | -40.806 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.056.520 | 197.003 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 13.084 |
| Finansielle omkostninger | | -36.852 | -24.608 |
| Resultat før skat | | -1.093.372 | 185.479 |
| Skat af årets resultat | | -802 | -44.938 |
| Årets resultat | | -1.094.174 | 140.541 |
| Overført resultat | | -1.094.174 | 140.541 |
| | | -1.094.174 | 140.541 |

Balance 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|----------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 79.235 |
| Varebeholdninger | | 0 | 79.235 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 502.401 | 371.215 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 191.490 | 1.605.769 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 802 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.833 |
| Tilgodehavender | | 693.891 | 1.979.619 |
| Likvide beholdninger | | 554 | 487.842 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 694.445 | 2.546.696 |
| Aktiver i alt | | 694.445 | 2.546.696 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -939.302 | 154.871 |
| Egenkapital | | -889.302 | 204.871 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 654.803 | 1.399.270 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 258.119 | 57.363 |
| Selskabsskat | | 0 | 46.941 |
| Anden gæld | | 670.825 | 838.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.583.747 | 2.341.825 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.583.747 | 2.341.825 |
| Passiver i alt | | 694.445 | 2.546.696 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.696.722 | 1.994.326 |
| Pensioner | 61.373 | 20.632 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.678 | 47.934 |
| | <u><u>1.813.773</u></u> | <u><u>2.062.892</u></u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>6</u> | <u>6</u> |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

På grund af årets underskud er der negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen over de kommende år ved egen indtjening samt, at selskabet har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement.